ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06 февраля 2024 года                                                                                     №  22

         с.Тросна

О подведении итогов  муниципального этапа Всероссийского конкурса

исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»

По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса

исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»,

проведенного в соответствии с приказом отдела образования администрации

Троснянского района от 22.01.2024 г. № 14  п р и к а з ы в а ю:

1. Определить призовые места муниципального этапа Всероссийского

конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»:

1 место – Каманин Сергей Евгеньевич, 8 класс,  БОУ ТР ОО «Старо-

Турьянская СОШ», «Учителя-фронтовики Старо-Турьянской школы»

(номинация Военная история Орловского края»).

2 место - Авдюшина Диана Максимовна, 9 класс, БОУ ТР ОО

«Сомовская ООШ», «И. К. Лоскутов- участник Орловско-Курской битвы»

(номинация Военная история Орловского края»).

3 место - Канаева Евгения Николаевна, 9 класс, БОУ ТР ОО

«Ломовецкая СОШ»,

 «Мои земляки-участники обороны Ленинграда» (номинация Военная

история Орловского края»).

2. Победителей, призеров муниципального этапа Всероссийского

конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»

наградить Почетными грамотами.

3. Направить для участия в региональном этапе Всероссийского

конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Отечество»

исследовательские работы победителей и призеров.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста отдела образования О.М. Талакину.

Начальник отдела                                                         И. В. Ерохина